
 
 
 

Uchwała Nr XI/114 / 2016 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 29 września 2016 roku 
 
w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 4 Uchwały Nr X/85/2016 Rady Gminy 
Radziejów z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 
z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków oraz sposobu jej rozliczania i kontroli (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 2639) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Radziejów, udzielić dotacji z budżetu gminy 
w 2016 r. w wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy zł 00/100) dla Klasztoru 
Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych (OO. Franciszkanie) w Radziejowie na prace 
restauratorsko-konserwatorskie polegające na położeniu pokrycia dachowego wieży na 
kościele OO Franciszkanów p.w. Znalezienia Krzyża Świętego w Radziejowie 
wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A/465. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Bandyszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
Przyznanie dotacji na prace restauratorsko-konserwatorskie polegające na 

położeniu pokrycia dachowego wieży na kościele OO Franciszkanów w Radziejowie 
przyczyni się do zabezpieczenia obiektu przed zniszczeniem. Kościół wpisany jest do 
rejestru zabytków i służy jako obiekt historyczny i sakralny dla mieszkańców gminy. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Bandyszewski 
 


